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Bachmann Hansueli 11.11.1967 118245 Höhenstrasse 13 8492 Wila hansueli.bachmann@bluewin.ch 052 385 22 94 052 385 12 08 - - -
Bäni Reto 09.08.1968 211316 Uitikonerstrasse 46 8902 Urdorf reto.baeni@gmx.ch 044 734 08 09 079 414 29 39 - 571 572
Cossu Elvira 27.08.1962 174471 Am Fangenbach 20 8713 Uerikon elviracossu@bluewin.ch 044 926 66 42 044 292 48 70 078 674 68 58 575.00 575 569
Eberle Josef 29.09.1951 204141 Saatlenstrasse 277 8050 Zürich sepp.msv@bluemail.ch 079 646 66 09 - - -
Hengartner Rolf 10.10.1968 135973 Im Gässli 21 8162 Steinmaur r.hengartner@bluewin.ch 044 853 40 75 - 583 579
Homberger Werner 15.04.1957 125486 Koloniestrasse 39 8310 Grafstal whomberger@bluewin.ch 052 347 13 30 052 354 60 60 079 663 22 58 - - -
Maag Kurt maagk@bluewin.ch - 594 593
Merki Michael 02.02.1962 172473 Surbgasse 6 8165 Schöfflisdorf michaelmerki@sunrise.ch 076 356 73 42 - 590 578
Müller Marcel 19.09.1986 169029 Ackerstrasse 29 8302 Kloten marcelm@wittweilermuellerag.ch 044 865 53 14 079 334 00 51 - 593 567
Nay Christoph 29.12.1972 Hofmannspüntstrasse 38 8542 Wiesendangen christoph.nay@deuringoehninger.ch 052 226 03 21 052 246 04 00 079 323 78 20 - 571 569
Nay Martina 25.12.1974 151205 Hofmannspüntstrasse 38 8542 Wiesendangen martina.nay@deuringoehninger.ch 052 226 03 21 - 569 581
Nobs Walter 20.10.1944 129979 Underdorf 15 8460 Marthalen metzgerei.nobs.ag@bluewin.ch 052 319 11 34 079 285 04 27 - 570 572
Scheu Patrick Chefistr. 20 8636 Wald patrickscheu@web.de 079 325 31 80 - 586 583
Schurter Ruedi 22.03.1952 129983 Ruessstrasse 10 8460 Marthalen schurter@marep.ch 079 402 60 62 - 566 -
Siegenthaler Werner 11.11.1964 188591 Unterdorfstrasse 11 8523 Hagenbuch ZH werner.siegenthaler@xbau.ch 052 364 14 18 052 748 22 10 079 431 31 11 559.00 559 559
Von Arx Ruedi 06.09.1966 329059 Lindenstrasse 2 8305 Dietlikon ruedi_von_arx@bluewin.ch 043 266 35 15 079 550 35 15 - - -
Wismer Christian 13.02.1989 236047 Chlotengasse 10 8317 Tasgelswangen christianwismer@msn.com 079 741 30 23 585 581

für Vorbereitungslektionen qualifiziert / selektioniert
für Vorbereitungslektionen nicht qualifiziert / selektioniert
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